

ISPARTA İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
1	<p>TEDBİR 1: Aromatik bitkilerin araştırılması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA -Yetiştirilen ya da ekonomik olarak yetiştirilebilecek tıbbi ve aromatik bitki türlerinin belirlenmesi</p>	Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Aralık 2017	<ul style="list-style-type: none"> • Tedbir kapsamında, Isparta-Eğirdir Meyvecilik Araştırma İstasyonu Müdürlüğü ve Antalya Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü görevlendirilmiş olup hazırlık çalışmaları başlatılmıştır. • Isparta İli' nde yetiştirilen ya da ekonomik olarak yetiştirilebilecek tıbbi ve aromatik bitkilerin belirlenebilmesi için, daha önceden yapılmış olan çalışmalarla ilgili literatür taraması yapılmış, uygulamaya aktarılan çalışmalar incelenmiştir.
2	<p>TEDBİR 2: Gül üretimine verilen destekleme miktarının artırılması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA -Yağ Güülü üretim alanlarının İyi Tarım Uygulamaları Destekleme Kapsamına Alınması</p>	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Aralık 2016	<ul style="list-style-type: none"> • Yağ güülü üretim alanlarının İyi Tarım Uygulamaları destekleme kapsamına alınması çalışmalarında Genel Müdürlüğümüz görevlendirilmiştir. Buna ilişkin 08.04.2015 tarihli ve 29320 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı'nın 7 inci maddesinde Süs Bitkileri, Tıbbi Aromatik Bitkilerde İyi Tarım Uygulamaları yapan çiftçilere 2015 yılında 100TL/da destekleme ödemesi yapılması kararlaştırılmıştır. Bu doğrultuda tedbir gereği yerine getirilmiştir.
3	<p>TEDBİR 3: Çiftçi eğitimlerinin artırılması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA - Organik bitkisel üretim konusunda eğitimler verilmesi - Organik hayvancılık konusunda eğitimler verilmesi</p>	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü, Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel	Aralık 2016	<ul style="list-style-type: none"> • İyi Tarım uygulamalarının benimsetilmesi, yaygınlaştırılması ve kontrollü sürdürülebilir üretimin önemi ile sağlıklı insan ve yaşanılabilir çevrenin korunması konularında 10 toplantı 249 çiftçi eğitilmiştir. 25 elma üreticisi ile 600 da alanda İTU kapsamında Elma Yetiştiriciliği Projesi uygulamaya konulmuştur. • TARSİM Uygulama, eğitim ve yayım programları kapsamında 70 toplantı da 1274 çiftçi, • Zirai ilaçların kontrollü ve bilinçli kullanılmasını sağlamak için 113 toplantıda 1392 çiftçi,

ISPARTA İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
			Müdürlüğü, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü		<ul style="list-style-type: none"> Diğer eğitim programlarında 175 toplantıda 3096 çiftçi eğitilmiştir. Eğitimlerde 4341 liflet ve çiftçi mektubu dağıtılmıştır.
4	<p>TEDBİR 4: Çayır Mera Alanlarının İyileştirilmesi ve Yem bitkileri üretiminin artırılması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA - Çayır Mera Alanlarında Ot Verimi ve Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Çalışmalar Yapılması ve Yem Bitkileri Yetiştiriciliği Konusunda Çiftçilere Eğitim Verilmesi</p>	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü, Eğitim Yayın ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü	Aralık 2016	<ul style="list-style-type: none"> Şarkikaraağaç Çeltik köyü Mera Islah ve Amenajmanı projesi: Proje 01.01.2011 yılında hazırlanarak uygulamaya konulmuştur. Şarkikaraağaç Çeltik köyü meraları 1447,292 dekarı tabii mera ve 164,544 dekarı yapay mera olmak üzere 1611,836 dekar mera ıslah alanını kapsamaktadır. Şarkikaraağaç Çeltik köyünde toplam hayvan varlığının kaba yem ihtiyacı 1108,68 ton olup, mevcut yem bitkisi üretimi 347,32 (yeşil) tonla ihtiyacın % 24 karşılamaktadır. Proje bitiminde yem bitkisi üretimi 1101 (yeşil) tona çıkarılarak ihtiyacın % 76 sının karşılanması planlanmıştır. Islah öncesi Meranın yararlanılabilir yeşil ot miktarı 388 ton iken, Islah sonrası 830 tona çıkarılması planlanmıştır. Yem bitkileri yetiştiriciliği konusunda 10 toplantı yapıp, 280 çiftçi eğitilmiştir. Şarkikaraağaç Çeltik köyü Mera Islah ve Amenajmanı projesi kapsamında suni mera oluşturulması amacıyla 165 dekar alanda Nisan ayında yem bitkisi tohumu ekimi yapılmıştır. Şarkikaraağaç Çeltik köyü Mera Islah ve Amenajmanı projesi kapsamında 1 dekarlık mera alanından elde edilebilecek mera otunun miktarının tespiti için Çeltik Merasında belirlenen alanlardan numune alımı yapıldı. Mera Islah ve Amenajmanı projesi tamamlanan Senirkent İlçesi Büyükkabaca Kasabası merası ile Yalvaç İlçesi Kumdanlı Köyü meralarının otlatma sezonu öncesi kontrolleri yapılarak 1 Mayıs

ISPARTA İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
					otlatmaya açılması sağlanmıştır. İl Mera Komisyonunca yapılan görevlendirmeler kapsamında İl Merkezi ve ilçelerde tespit ve tahdit çalışmalarına teknik ekipler seviyesinde devam edildi. Yem bitkileri yetiştiriciliği konusunda 2 toplantı yapıp, 18 çiftçi eğitilmiştir.